様式第１号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日

宮津市長　城　﨑　雅　文　様

申請者
住　　所
氏　　名
電話番号

宮津市子育て世帯リフォーム支援事業補助金交付申請書

令和　年度宮津市子育て世帯リフォーム支援事業補助金を受けたいので、宮津市子育て世帯リフォーム支援事業補助金交付要綱（令和５年宮津市告示第22号）第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　申請金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　同居予定の世帯構成員
	[bookmark: _Hlk101543877]（フリガナ）
	申請者
との続柄
	生年月日
	所　得

	氏名

	本人
（申請者）
	　　　年　　月　　日
	円

	　　　年　　月　　日

	　　　年　　月　　日

	　　　年　　月　　日

	　　　年　　月　　日

	　　　年　　月　　日

	　　　年　　月　　日

※１　出生前の子を含む場合、氏名は空欄とし生年月日は出産予定日とする。
※２　所得は子の親権者のみ記載
３　事業内容
	改修予定箇所

	対象住宅住所

	事業費
	円

	事業実施予定期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	区分
	□移住　　　　　　□転居

	住所変更の状況
	□住所変更済
	時　　期：　　　年　　　月

	□これから住所変更を予定
	予定時期：　　　年　　　月

※「これから住所変更を予定」を選んだ場合は、本申請から１年以内に変更すること

４　添付書類
(1) 世帯全員の住民票の写し（変更済の場合は変更前後の住所が分かるもの）
※世帯に出生前の子を含む場合は、母子手帳等を添付
(2) 子の親権者を確認できる戸籍全部事項証明書
(3)　子の親権者の直近の所得が分かる書類（直近の所得証明書又は課税（非課税）
証明書）
(4)　子の親権者の京都府税納税証明書
(5)　子の親権者の市税等納付状況調査同意書
(6)　誓約書（様式第２号）
(7)　その他市長が必要と認める書類
　　　・工事見積書の写し
　　　・対象住宅の改修前平面図と改修計画平面図（改修予定箇所を明記）
　　　・対象住宅の現況写真（工事予定箇所写真）
　　　・世帯全員の前年度の個人住民税納税証明書　※移住者のみ